
 

HOTĂRÂREA NR. 1 

din 05.09.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 05.09.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă desemnarea responsabililor de structuri, pentru anul școlar 2024-2025, 

conform anexei nr. 1. 

Art. 2 Se aprobă desemnarea învățătorilor și a diriginților, pentru anul școlar 2024-2025, 

conform anexei nr. 2. 

Art. 3 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de 

învățământ preuniversitar de stat. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Palas Natalia 

 

 

Techirghiol, 05.09.2024 

Întocmit, 

Secretar CA 

 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

HOTĂRÂREA NR. 2 

din 05.09.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 05.09.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se validează componența comisiilor cu caracter permanent, pentru anul școlar 

2024-2025, conform anexei nr. 3. 

Art. 2 Se validează componența comisiilor cu caracter temporar, pentru anul școlar 

2024-2025, conform anexei nr. 4. 

Art. 3 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de 

învățământ preuniversitar de stat. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Palas Natalia 

 

 

Techirghiol, 05.09.2024 

Întocmit, 

Secretar CA 

 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

HOTĂRÂREA NR. 3 

din 05.09.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 05.09.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă demararea procedurii constituirii componenței consiliului de 

administrație pentru anul școlar 2024-2025. 

Art. 2 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de 

învățământ preuniversitar de stat. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Palas Natalia 

 

 

Techirghiol, 05.09.2024 

Întocmit, 

Secretar CA 

 

 

 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

HOTĂRÂREA NR. 4 

din 05.09.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 05.09.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se validează punctajul final acordat cadrelor didactice și personalului didactic 

auxiliar pentru activitatea din anul școlar 2023-2024, conform anexei nr.5. 

Art. 2 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de 

învățământ preuniversitar de stat. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Palas Natalia 

 

 

Techirghiol, 05.09.2024 

Întocmit, 

Secretar CA 

 

 

 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

HOTĂRÂREA NR. 5 

din 05.09.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 05.09.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă cererea nr.    privind demisia informaticianului Enache Daniel, cu 

preaviz de 15 zile lucrătoare, începând cu 02.01.2024. 

Art. 2 Se aprobă transferul de atribuții ale postului de informatician, prin cumul de 

funcții, către doamna administrator Beldiman Corina. 

Art. 3 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de 

învățământ preuniversitar de stat. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Palas Natalia 

 

 

Techirghiol, 05.09.2024 

Întocmit, 

Secretar CA 

 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

HOTĂRÂREA NR. 6 

din 05.09.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 05.09.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă acordarea orelor în regim plata cu ora pentru orele rămase neacoperite 

la data de 05.09.2024 către titularii unității care au depus cereri, comform anexei nr. 6. 

Art. 2 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de 

învățământ preuniversitar de stat. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Palas Natalia 

 

 

Techirghiol, 05.09.2024 

Întocmit, 

Secretar CA 

 

 

 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

HOTĂRÂREA NR. 7 

din 05.09.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 05.09.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă demararea procedurii constituirii componenței consiliului de 

administrație pentru anul școlar 2024-2025. 

Art. 2 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de 

învățământ preuniversitar de stat. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Palas Natalia 

 

 

Techirghiol, 05.09.2024 

Întocmit, 

Secretar CA 

 

 

 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

HOTĂRÂREA NR. 8 

din 05.09.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 05.09.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă decontarea cursului de specialitate ”Control financiar preventiv-

ALOP” pentru domnul contabil Munteanu Vadim. 

Art. 2 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de 

învățământ preuniversitar de stat. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Palas Natalia 

 

 

Techirghiol, 05.09.2024 

Întocmit, 

Secretar CA 

 

 

 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

HOTĂRÂREA NR. 10 

din 05.09.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 05.09.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă transferul elevului Ungureanu Filip Ioachim de la Liceul Teoretic 

”Emil Racoviță” Techirghiol la Colegiul Național de Artă ”Regina Maria” Constanța. 

Art. 2  Se aprobă transferul elevului Lungu Mihai Claudiu de la Liceul Teoretic ”Emil 

Racoviță” Techirghiol la Școala Gimnazială ”Grigore Moisil” Năvodari. 

Art. 3 Se aprobă transferul elevului Barbu Mario Ionuț de la Liceul Tehnologic 

Cogealac la Liceul Teoretic ”Emil Racoviță”Techirghiol. 

Art. 4 Se aprobă transferul elevului Drăghici Andrei de la Liceul Tehnologic Cogealac 

la Liceul Teoretic ”Emil Racoviță”Techirghiol. 

Art. 5 Se aprobă scoaterea din evidențeșe școlare a elevilor Mustafa Izaber și Gogoiu 

Cosmin Spiridon. 

Art. 6 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de 

învățământ preuniversitar de stat. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Palas Natalia 

 

 

Techirghiol, 05.09.2024 

Întocmit, 

Secretar CA 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 


